关于公布2025年度优秀在站博士后资助人选的通知

有关设站单位：
为了激励青年博士后科研人员潜心开展科学研究，促进产学研深度融合，加强高层次人才队伍建设，自治区人力资源和社会保障厅开展了优秀在站博士后科研人员资助项目评审工作。经过各博士后科研流动（工作）站推荐申报、专家评审，共评选出18名优秀在站博士后科研人员项目（名单见附件），并在内蒙古自治区人力资源和社会保障网上进行了公示，公示无异议，现将获资助项目人员名单予以公布。希望获资助的博士后科研人员锐意进取、不断创新，为自治区社会经济发展做出更大贡献。

附件：2025年内蒙古自治区优秀在站博士后资助人选名单

    内蒙古自治区人力资源和社会保障厅
2025年12月12日
(此件主动公开)

[bookmark: _GoBack]附件
2025年内蒙古自治区优秀在站博士后资助项目人选名单
	序号
	姓名
	博士后编号
	入站单位
	资助类别
	资助金额
	资助编号

	1
	马腾
	397446
	内蒙古农业大学
	一类
	10万元
	MBZ20250101

	2
	靳昊
	403010
	内蒙古农业大学
	一类
	10万元
	MBZ20250102

	3
	张帆
	452566
	内蒙古科技大学
	二类
	5万元
	MBZ20250201

	4
	杨东升
	436144
	内蒙古大学
	二类
	5万元
	MBZ20250202

	5
	张英博
	405197
	内蒙古大学
	二类
	5万元
	MBZ20250203

	6
	丁一凡
	451404
	内蒙古大学
	二类
	5万元
	MBZ20250204

	7
	柳璐
	436150
	内蒙古大学
	二类
	5万元
	MBZ20250205

	8
	杨明建
	415813
	内蒙古地质调查院
	二类
	5万元
	MBZ20250206

	9
	杨玉明
	446125
	包钢集团矿山研究院（有限责任公司）
	二类
	5万元
	MBZ20250207

	10
	郭云琪
	451416
	鄂尔多斯实验室
	二类
	5万元
	MBZ20250208

	11
	宛恒
	421896
	内蒙古农业大学
	二类
	5万元
	MBZ20250209

	12
	海尔汗
	454021
	内蒙古农业大学
	二类
	5万元
	MBZ20250210

	13
	刘婷
	454011
	内蒙古农业大学
	二类
	5万元
	MBZ20250211

	14
	李伯海
	454024
	内蒙古农业大学
	二类
	5万元
	MBZ20250212

	15
	张慧慧
	422734
	中国农业科学院草原研究所
	二类
	5万元
	MBZ20250213

	16
	石慧敏
	405975
	内蒙古农牧业科学院
	二类
	5万元
	MBZ20250214

	17
	张彤
	429718
	包头稀土高新区包头中科瑞丰科技有限公司
	二类
	5万元
	MBZ20250215

	18
	周亚军
	405976
	水利部牧区水利科学研究所
	二类
	5万元
	MBZ20250216

1